(1) 11 Cappelletti p. 292 lo ammelte vescovo di Lodi e lo chiama Amaio tedesca.
(2) p. 13 e seg.
(3) Ho preferito in generale la lezione dei « Conventi »,
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ceptum, nuper contulerat, ante fores eiusdem monasterii;
Nos vero illius donationem et mercedem haereditario
iure confirmantes, quod reliquum est una cum capella...
singulariter sita et iacentia Salerc ﬂuvtoque Lambri hinc
hirdescum vingults ¢ G e frrna d 8 a2 S aain S8 p iy
haec omnia. christo militantibus ipsi monasterio in eo
vere proficiationis intuitu concessimus, ad proprietatem
perennem et praeficum integrum et irrefragabiliter
hoc nostro praecepto confirmamus, omni remota ex
parte publica vexatione. Si quis autem hanc nostram
elemosinam, et decessores nostros frustrare et violare
quolibet ingenio temptaverit, et de potestate monachorum
qui per tempora in eodem monasterio ad serviendum.
~Deo quo habitaverint, subtrahere aliquando voluerit;
udicium Ananiae el Zafirae et eodem Petro Apostolo
tudice velociter incurrat. Insuper si fuerit in causis prae-
ventus, quatuor millia macullorum aureorum vel mar-
carum: aurearum persolvere cogatur, medietatem ca-
merae nostrae et medietatem Rectoribus eiusdem mo-
nasterii, el ut hoc nostrae largitionis praeceptum verius
credatur, diligentiusque observetur, subtus manu propria
confirmamus et annuli nostri impressione (ussimus Si-
gillari. Signum Domini et gloriosissimi Guidonis sere-
nissimi imperatoris augusti... Cdpellanus' Dni Impera-
toris iussu illius Imperatoris, ac magni Dei recognouvi.
Data anno incarnationis Dnicae DCCCXCII Indictione X
anno Regni Dni Guidonis IV Imperii vero II mense
Tunio actum Mediolano publice feliciter in Dei nomine.
amen. .

Ego Algisius Hamagola pallatinus notarius auten-
ticum huius exempli privilegii Dni Guidonis imperatoris
vidi, et legi et sic in eo continebaltur ut in hoc habetur
exemplo praeter literas plus minusve vel sillaba et vidi
sigillum cereum seu verum esse Dni Guidonis Impera-
toris, et hoc exemplym scripsi ef me subscripsi,

68 1 VESCOVI DELL’ANTICA LODI

Su questo diploma osserve anzitutto che sebbene ci sia
arrivato in pessimo stato, pure va identificato con quello
accennato nel ms. del’Ambrosiana al f.-85. Infatti 1) concor-
dano le date: anno domini nostri Iesu Christi DCCXCII
indictione decima; 2) eguale ¢é il principio: In virtute -
sancte misericordie omnipotentis Dei, Guido imperator
augustus; 3) nel diploma di Guido si confermano infatti
le donazioni antecedenti e se ne fanno di nuove; 4) vi si
fa:la donazione di una cappella. — Cio che non si pud ve-
rificare é la donazione di 80 iugeri 'di terra... ad peti-
cionem abbatlis, ma questo si deve al cattivo stato in cui
ci'é giunto il documento, assai corroso appunto dove par-
lava della donazione fatta da Guido; del resto che vi si
trattasse di donazione di terre lo si vede dal principio ove
I'imperatore dice d’aver conosciuto che i monaci di S. Pietro
avevano necessitatem de terra. .